PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TÉCNICO
ESPECIALIZADO EM LINGUAGEM DE SINAIS (LIBRAS) - EDITAL Nº 07/2018

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS NEGROS – ITEM 5.5 DO EDITAL

O Presidente da Comissão Permanente de Seleção (COPESE), no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento ao item 5.5 do Edital 07/2018-UFPI, torna público o resultado do

Procedimento de Heteroidentificação para candidatos às vagas reservadas a candidatos

autodeclarados negros ao cargo de Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais

(Campus Ministro Petrônio Portella-Teresina), ocorrida no dia 18 de setembro de 2018, apresentado

pela Comissão de Verificação da Veracidade, designada pela Portaria n° 003/COPESE/UFPI/2018,

de 14 de setembro de 2018.

INSCRIÇÃO NOME RG. RESULTADO

00005 CONCEIÇÃO DE MARIA FERREIRA DE MACEDO 3295003-PI
Confirmada a

autodeclaração

00017 CRISLANE MORAIS DA SILVA SOUSA 504581363-SP
Confirmada a

autodeclaração

Teresina, 20 de setembro de 2018.

Prof. Dr. Gilvan Lima de Oliveira

Presidente da COPESE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA PERMANENTE DE SELEÇÃO